
Mestrandos ingressantes em 2012 

NOME E-mails Status Link de acesso ao currículo lattes 

Aline Motter Schmitz alinemotter@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/2197909070308407  

Andressa Fachin afgeog@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/8272875787896563  

Cleonice Alves de Mello cleomello.cleonice@gmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/2473250293086229  

Daniele Ines de Moraes danielemooa@hotmail.com  Concluído Lattes não encontrado. 

Elis Modena elismodena@gmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/0303557652393584  

Elisandra Aparecida de Campos elisandrapdo22@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/0701203940658351  

Elizandra Carla Bertuol elizandrabertuol@bol.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/2224174016183315  

Fabio Strey fabio.strey@bol.com.br  Concluído http://lattes.cnpq.br/0835028924551512  

Graziele Ferreira grazieleferre@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/9216355917763817  

Karise Cristofoli Bauab karisecristofoli@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/2939431639366149  

Leandro Oliveira leandroliver@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/3511241904080800  

Leticia Risso Casagrande letircasagrande@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/0773632503853006  

Luiz Sidney Barcelos  Pereira luizbarcelos@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/6106476600534613  

Margarete Frasson marga.sti@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/4528622412859879  

Veridiane Camargo da Silva verisilvaesilva@gmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/3839290197161690  

Vilmar Rigo vilmarrigo@yahoo.com.br Concluído http://lattes.cnpq.br/4243778282462632  

Wilian Padilha wilian_padilha@hotmail.com  Concluído http://lattes.cnpq.br/7266187832631411  

Wlademir Carlos Quaglioto wladepr@yahoo.com.br  Desligado http://lattes.cnpq.br/0687100128957019  
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